Заведующему  МБДОУ
с. Осиновая Речка
 М.В.Астафьевой
                                                                          от___________________________
                                                                          _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перевести моего ребёнка, __________________________________                _________________________________________________, из______________ __________________группы в __________________группу в связи с _______      __________________________________________________________________

_______________                                                         _____________
[bookmark: _GoBack]Подпись                                                                                                                                    дата